Uchwala Nr 17/2011
Zgromadzenia Metropolitalnego Zwiazku Komunikacyjnego
Zatoki Gdanskiej
z dnia 6 lipca 2011 r.

w sprawie: wyboru Czlonka Zarzqdu Metropolitalnego Zwiqzku Komunikacyjnego
Zatoki Gdariskiej

Dzialajac na podstawie §18 ust. 2 pkt 3 oraz §22 ust. 1 i ust. 2 Statutu
Metropolitalnego Zwiazku Komunikacyjnego Zatoki Gdanskiej (Dz. Urz. Woj.
Pomorskiego z 19 czerwca 2007 r., Nr 109, poz. 1770) Zgromadzenie Zwiazku

uchwala, co nastepuje:

. /1//7 Ty ,f§1l’ s ar /M"fj L2,
Wybiera si¢ Pertig/Pana %gfﬁxé’%)f/ﬂﬁ’ﬁ/@@mﬁﬂﬂ//ﬁ/&”ghgﬂ na Cztonka Zarzadu
Metropolitalnego Zwiazku Komunikacyjnego Zatoki Gdanskie;

§2
Uchwata wchodzi w Zycie z dniem 12 lipca 201 1r.

Przewodniczacy
Zgromadzenia Zwiazku
Jarostaw Wejer

//W‘M’M
g o




